

# GADENS BØRN

## NYHEDSBREV



Kæreste venner,

Mens Covid-19 har sat en midlertidig stopper for udviklingen af vores projekter i Kolkata, udvikler vi for fuld styrke hjemme i Danmark.

### Lokalforening i Nordsjælland

Vi har længe haft en drøm om at udvide Gadens Børn til flere dele af Danmark, så vi kan nå endnu længere ud med budskabet om vores arbejde for Indiens gadebørn.

I juli 2020 stiftede bestyrelsesmedlem i Gadens Børn, Henriette Rosendahl fra familievirksomheden Rosendahl Design Group, vores allerførste ud af forhåbentlig mange lokalforeninger i Nordsjælland. Lokalforeningens formål er at udbrede kendskabet til Gadens Børn i lokalområdet, facilitere lokale virksomhedsnetværk af Gadens Børns støttere, fundraise via CSR-partnerskaber og lokale events og meget andet.

På blot få måneder har Henriette fået samlet de mest fantastiske kvinder, der alle ønsker at dedikere deres tid, kompetencer og netværk til at give tilbage. Gadens Børns ambassadør, Rikke Hertz er frontfigur for kvinderne, hvis engagement og kreativitet ingen ende vil tage. Det nyeste skud på stammen er Gadens Børn helt egen genbrugsbutik i København, der drives 100 % af frivillige kræfter.



## Luksus Second Hand by Gadens Børn

Luksus Second Hand by Gadens Børn er navnet på vores genbrugsbutik, der ligger på Guldborgvej 39 på Frederiksberg. De hyggelige lokaler er doneret af RDG Property, og her vil du kunne gøre dig de lækreste genbrugsfund blandt et stort udvalg af tøj, sko, tasker, smykker, interiør m.v. – der naturligvis også er doneret kvit og frit sammen med alt inventar.

Som navnet vidner om, er det ikke hvilket som helst genbrug, du kan få fingrene i hos os – det er luksus til gode priser. Og det bedste af det hele er, at du kan udvide garderoben og udsmykke hjemmet samtidig med, at du hjælper indiske gadebørn med at komme i skole, opleve en sund og tryk barndom og gå mætte i seng hver dag.

Du kan følge med [her](#), hvor vi løbende vil dele billeder af de lækre genbrugsvarer, du kan købe i butikken, samt nyheder omkring foredrag og andre events, som vi planlægger at afholde her.

## Vi skåler butikken i gang d. 3. oktober 2020

D. 1. oktober 2020 slår vi dørene op til butikken, og d. 3. oktober er du inviteret til at skåle projektet godt i gang sammen med Gadens Børns ambassadører Ole Henriksen, Rikke Hertz og Kamilla Byriel. Kamilla er ejer af tøjbutikken [Lollys Laundry](#), der har doneret en masse lækkert tøj til butikken.

Fra kl. 11-15 deler vi masser af kærlighed og god karma ud over et lille glas og nogle lækre snacks, og vi håber, at du har lyst til at være med. Vi vil selvfølgelig passe rigtig godt på vores gæster med masser af håndsprit, og allerbedst vil det selvfølgelig være, hvis vi kan lokke jer til at tænke mundbindet ind i dagens påklædning.

For at sikre at vi kan holde en god afstand til hinanden, lukker vi dagens dejlige gæster ind i butikken løbende, så der kan forekomme lidt ventetid på gaden. Vi håber ikke, at det afholder jeres fra at kigge forbi og lover god forplejning og godt humør i køen.

## TILMELD DIG HER

Har du tøj, sko, tasker eller andet, der bare ligger og samler støv derhjemme, og som du ønsker at donere til et godt formål? Så vil vi elske at høre fra dig på vores [Facebook](#) eller på [info@gadensboern.org](mailto:info@gadensboern.org).



### Gadens Børns Velgørenhedsgalla rykkes til d. 6. marts 2021

Lørdag d. 19. september var en dato, vi havde glædet os rigtig meget til. Det var nemlig dagen for vores årlige velgørenhedsgalla, som vi for lidt over to uger siden måtte sande, at vi ikke kan holde fast i som planlagt grundet det stigende smittetal og de skærpede restriktioner i Danmark.

Vores vidunderlige velgørere fortjener en fuldendt aften, hvor de med ro i sindet kan dele kærlighed, engagement og hjertevarme ud og nyde en eksklusiv middag til underholdning fra auktioner og dygtige artister. Netop dét håber vi, at verden vil tillade os d. 6. marts 2021, hvor gallaen er rykket til.

Ole Henriksen og Tina Hjortshøj Bilsbo står klar til at give os allesammen en uforglemmelig aften som aftenens værter, og det samme gør alle vores fantastiske sponsorer, der har bidraget til at gøre arrangementet muligt.

Vi håber på, at alle, der har købt billet, kan deltage på den nye dato, og så håber vi, at endnu flere af jer kan komme og dele denne vigtige aften for børnene med os, så vi sammen kan gøre en stor forskel i deres liv og fremtid.

**KØB BILLET HER**



Tusind tak fordi du havde lyst til at læse med, og fordi du følger vores arbejde. Vi håber, at vi ses i butikken om lige præcis 15 dage!

De kærligste hilsner,  
Gadens Børn Teamet

---

*Copyright © \*ICURRENT\_YEAR\* \*LIST:COMPANY\*, All rights reserved.  
\*IFNOT:ARCHIVE\_PAGE\* \*LIST:DESCRIPTION\**

**Our mailing address is:**

\*HTML:LIST\_ADDRESS\_HTML\* \*END:IF\*

Want to change how you receive these emails?  
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

\*IF:REWARDS\* \*HTML:REWARDS\* \*END:IF\*